Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 109,243.95 20,756.35

IVA : 0.00% 185,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 294,243.95

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 294,243.95

IVA 20,756.36

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 315,000.00

TOTAL en letras: Trescientos Quince Mil Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.31

TOTAL A PAGAR: 315.000,00

Información Adicional

NOTA: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Crédito Otro 2025-05-16 000000 0

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FELA20723
Fecha Emisión: